
１０月１６日（月）。今日から３週間、2名の
教育実習生が、それぞれ4年生と６年生の
クラスで実習を行います。
現在、教職課程を専攻されている大学3
年生のお二人が将来の夢を叶えるべく、
一生懸命実習を行う姿に、子どもたちは
勿論ですが、我々もたくさんのエネルギー
と刺激をもらえることと期待していま
す！
保護者の皆様におかれましては、本実習
につきまして、ご理解とご協力を賜ります
よう、よろしくお願い申し上げます。

ま
る


